aS”
fr BRAGA

‘viunicípio DMGAP - DIVISÃO SERVIÇOS JURÍDiCOS E CONTENCIOSO

EDITAL N.° ED151312018

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, realizada em 29 de março de 2018. sob proposta da
Câmara Municipal, foi aprovado o Conselho Consultivo de Desenvolvimento Turístico(CCDT) de Braga.

O referido Conselho Consultivo, entrará em vigor no dia seguinte ao da publicação do presente edital na
página eletrónica oficial do Município de Braga.

O Presidente da Câmara Municipal de Braga,

CER1HDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em - DACJLiIiana Veiga

P’a;a:cedeAwc!orcD 7C4 -54Baa
Balcão L!flICO Mun:cjpai

e’ 253 2C35C -.-.ç
-—-.— . ema —unc :e.Dm-rata

:a’:ocuce 2a5’’rades5CDas’3D

Ricardo Br’ iado Rio (Doutor)